
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 10/2023 

Sted: Teams Møtedato: 13/11-23 
Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                   11/12-23 

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

LINE LØW Leder LL  JA 
GEIR RØNNING Nestleder GR JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
IVAR HORDNES Kasserer IH JA 
SASKIA VAN ES Leder sportskomiteen SE NEI 
BRIT BERNTSEN REINSLI Leder redaksjonskomiteen BBR NEI 
MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media/medlemsansvarlig RB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 
Sak Tekst 

82/23 Oppfølging av saker fra styremøte 16/10-23 

-Det er besluttet å ha fire webinarer i året for klubbens medlemmer, to om høsten og to på 

vårparten etter løpssesongen. Det skrives inn i arbeidsinstruksen til adm/media-ansvarlig at 

ansvaret for webinarene ligger innunder dette vervet.  

Påmeldingsfrist til webinarene vil normalt være dagen før webinarene skal holdes. 

 

-Det skrives også inn i arbeidsinstruksen til adm/media-ansvarlig at vedkommende har 

ansvaret for innholdet på hjemmesiden. (Webmaster har det tekniske ansvaret.) 

Det er en fordel å ha en person i vervet som interesserer seg for, og har anlegg for, å drive 

med hjemmesiden, slik som vi har nå. Og det er til hjelp for valgkomiteens arbeid hvis dette 

står i arbeidsinstruksen.  

-Hvilken av messene, Oslo Dog Show eller Camp Villmark, skal NSHK delta på i årene 

fremover?   

Styret er enige om å prioritere Oslo Dog Show. Der vil vi sannsynligvis nå ut til flest nye 

mennesker for å informere om rasen vår. Mange av dem som kommer på Villmarksmessen er 

allerede friluftsfolk som kanskje kjenner til hundetypen fra før, så det er ikke fullt så viktig å 

være representert der. Det ble diskutert om vi eventuelt skal høre med Polarhundklubben om 

de ønsker å dele stand med oss på Villmarksmessen, men det er ikke økonomi til flere enn én 

messe, så dette utgår per i dag. VO har booket stand på Oslo Dog Show som vil være 20.-22. 

september 2024.  

 

-Frode Bakke er foreslått å sitte videre som medlem i Sportshundkomiteen hos NKK. Det er 

viktig å ha en representant i Sportshundkomiteen, Vi bør også for fremtiden forsøke å få inn et 

medlem i Sunnhetsutvalget. De kandidatene styret har forespurt hittil har dessverre takket nei.  

-Huskeliste til valpekjøpere og valpebrosjyre v/ IH, GBS og RB (saken behandles på møtet i 

februar) 

 

83/23 Nye medlemmer i Trekkhundprøvekomiteen 

Jens Fladerer er godkjent av styret til å sitte i Trekkhundprøvekomiteen og vil hjelpe CI med 

trekkhundprøvene.  

CI bestiller nye sløyfer for Trekkhundchampionatene. Disse blir delt ut på Høstsamlingen. 

 



84/23 Styremedlemmer – oppførsel på samlinger 

Når en er sliten og har det travelt på samlinger, bør en forsøke å være greie med hverandre og 

bakke hverandre så lenge arrangement foregår. Eventuell konstruktiv kritikk, eller uenighet, 

bør behandles etterpå, f.eks. på styremøter. Hvis en må si fra om saker der og da, skal det 

gjøres på en ordentlig og saklig måte.  

Tillegg til oppsummering av høstsamlingen på forrige styremøte: En må sjekke på forhånd 

hvordan en kan få skiftet gassbeholder i teltet hvis det er behov for det.  

 

85/23 Opplegg for eksteriørdommere/dommeraspiranter som skal inviteres til Høstsamlingen 

for å se SH i arbeid.  

Det er naturlig at dette ligger innunder ABU-komiteens ansvarsområde, og det skrives inn i 

arbeidsinstruksen at ABU har ansvar for å gjennomføre dette. Av praktiske årsaker er det 

enklest å få til et slikt opplegg på Høstsamlingen og ikke på Vintersamlingen. ABU utarbeider 

et forslag til opplegg som legges frem for styret.  

 

Dommerkonferansen i 2024 skal foregå på hotellet ved Letohallen. Birgit Alhaug er den i 

ABU som har hovedansvaret for å planlegge Dommerkonferansen. 

 

86/23 Dørstokkmila 

Utsettes til neste møte ettersom SE ikke er til stede. 

 

87/23 Vintersamlingen  

Utsettes til neste møte ettersom SE ikke er til stede.  

 

88/23 NSHKs Instagram, kjøreregler for hva som skal legges ut 

De som styrer klubbens Instagramside vil diskutere hva som er hensiktsmessige kjøreregler 

angående hva som skal postes og komme med et forslag til styret.  

 

89/23 Regnskapsprogrammet og muligheter  

Det nye regnskapsprogrammet har mange muligheter, og IH informerte styret om en del av 

disse.  

Vi vil se mer på dette på neste styremøte. 

 

90/23 DNA-gruppa 

DNA-gruppa har hatt møte 26. oktober med alle medlemmer til stede. Gruppen holder seg 

oppdatert på det som rører seg angående DNA-testing.  

 

91/23 Eventuelt 

-Skal vi fortsette å gi 100 kr i «messerabatt» til alle som medlemsansvarlig melder inn i 

NSHK? De som melder seg inn selv via NKK sin hjemmeside har ikke fått denne rabatten. 

Styret blir enige om å droppe alt som heter «messerabatt» også på messene. Oppdrettere kan 
verve valpekjøpere som da vil få 100 kr rabatt (som allerede opplyst på hjemmesiden). En kan 

gjøre noe ut av dette med informasjon/reklame til oppdrettere. RB lager info som kan sendes 

ut til oppdrettere. Alle andre enn de som verves av oppdretter betaler heretter full pris på 

kontingenten.  

Vi diskuterte også hvorvidt kontingenten til NSHK bør være billigere etter 1. september, slik 

som NKK-delen av kontingenten er. Styret vil ta stilling til dette på nyåret. 

 

- NKK-høring: Reviderte regler for juniorhandling, svarfrist 30.november. ABU jobber med 

saken og vil svare på høringen.  



-RB etterlyser om noen andre kan lagre utstillingstelt, for hun har ikke musefritt hus. Lena 

Vanvik har allerede spurt om dette i ABU-komiteen, men ingen har musefri plass til telt.  

-GR etterlyser oppdaterte materiallister fra alle komiteene. Disse skulle vært levert til 

nestleder før 1. juni.  

 

-Kennelannonser på NSHKs hjemmeside og i Huskybladet er kun for medlemmer av NSHK. 

 

 


